АДМИНИСТРАЦИЯ
      МУНИЦИПАЛЬНОГО
           ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          _23.10.2023__   № _90-п______
	Об индексации пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 27 ноября 1996 года «Об установлении пенсии за выслугу лет государственным гражданским служащим Оренбургской области», решением Совета депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет от 24.11.2017 № 82 «Об установлении пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургский район», решением Совета депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет от 28.10.2022 года № 99 «О денежном содержании работников органа местного самоуправления муниципального образования Пугачевский сельсовет и порядке его выплаты», решением Совета депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет от 16.10.2023 года № 131 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области № 66 от 11.02.2022 «О денежном содержании работников органа местного самоуправления муниципального образования Пугачевский сельсовет и порядке его выплаты», руководствуясь Уставом муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:
1. Произвести индексацию пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Оренбургский район, на 5,5 процентов с 01 октября 2023 года.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2023 года.
Временно исполняющий полномочия

главы муниципального образования                               З.Б. Миралиева
Разослано: отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации, прокуратуре района, в дело.